נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד אריאלה נבון

הנאשם וב"כ עו"ד שלום בן שבת

### פסק דין

אני מזכה את הנאשם מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

### כתב האישום ותשובת הנאשם

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ועבירה של התפרעות לפי סעיף 152 לחוק.
2. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 20.03.17 בשעה 16:30, בצומת הרחובות יפו ושרי ישראל (להלן: "הצומת") התקהלו מאות חרדים שהפגינו במקום והפרו את הסדר הציבורי. נטען כי הנאשם השתתף בהתפרעות זו ובמהלכה התקרב אל עבר סוס אשר על גבו היה רכוב שוטר בתפקידו כ"פרש".

כאמור, במקרה זה, אין צורך להכריע בשאלה זו.

סופו של יום וכאמור בפתיחה, אני מזכה את הנאשם מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, י' חשוון תשע"ח, 30 אוקטובר 2017, במעמד המתייצבים.